ФИРМЕННЫЙ БЛАНК ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
______________ № ______________
На № __________ от ____________

	Генеральному директору
ФГУП ФНПЦ «ПО «Старт»
им. М.В. Проценко»
Байдарову С.Ю.
Проспект Мира, д. 1,

г. Заречный, Пензенской обл.,

442960
E-mail: director@startatom.ru
             opk@startatom.ru

Об оказании содействия в проведении экскурсии
Уважаемый Сергей Юрьевич!
С целью информирования о производственных и технологических возможностях градообразующего предприятия г. Заречного, проведения профориентационной работы с учащимися _____ «______» класса МБОУ СОШ №________г. Заречный, направленной на осознанный выбор специальности при дальнейшем трудоустройстве, прошу Вас рассмотреть возможность и оказать содействие в проведении экскурсии на производство и музей МВК (при необходимости) ФГУП ФНПЦ «ПО «Старт» им. М.В. Проценко» дата, время.
Приложение: Список учащихся и сопровождающих экскурсионной группы _____ «____»  класса, МБОУ СОШ №_______   на ___    л. в 1 экземпляре.
Директор

(ФИО)
Исполнитель

ФИО

Тел. контактный (обязательно)
Приложение к письму
Список учащихся и сопровождающих группы _______ класса, МБОУ СОШ №_______ для экскурсии на  ФГУП ФНПЦ «ПО «Старт» им. М.В. Проценко» дата, время.
	№

п/п
	Ф.И.О.
	Дата, место

рождения
	Адрес

регистрации (по прописке)
	Паспортные данные

(серия, №, кем выдан, когда)

(или свидетельство о рождении)

	1.

	г. Заречный, ул. …

	2.

	г. Заречный, ул. …

	3.

	г. Заречный, ул. …

	4.

	г. Заречный, ул. …

	5.

	г. Заречный, ул. …

	6.

	г. Заречный, ул. …

	7.

	г. Заречный, ул. …

	Сопровождающие, моб. телефон.

	1.

	г. Заречный, ул. …

	2.

	г. Заречный, ул. …